



VR PLUS

Ihr Frische- und Tiefkühlpartner

Wir kümmern uns

September Angebot

Verkauf vor Ort oder Lieferung zu Ihnen nach Hause.

VR PLUS Altmark-Wendland eG
Im Neuen Felde 44
29525 Uelzen
Tel. 0581 30315
Fax 0581 30314
verkauf@vb-ware.de
vr-plus.de

Lieferung an:

Vor- und Zuname*: _____

Straße*: _____

PLZ, Ort*: _____

Telefon*: _____

Bestellungen an:

☞ Tel.: 0581 303-15

☞ Fax: 0581 303-14

☞ E-Mail: verkauf@vb-ware.de

☞ WhatsApp: 05841 970-0

* Pflichtangaben. Ohne Angabe Ihrer Telefonnummer, können wir leider keinen Liefertermin mit Ihnen vereinbaren. Ihre personenbezogenen Daten verwenden wir nur für die Auslieferung. Sie werden nicht gespeichert. Die aktuellen Datenschutzhinweise sind unter der URL: https://www.vr-plus.de/content/dam/f0932-0/Dokumente_Ware/datenschutzhinweise.pdf jederzeit abruf- und einsehbar.

Produkt	Preis	Grundpreis	Bestellmenge
Haxen gegart, 10 x 650 g	3,49 €/St.	1 kg = 5,37 €	
Entenbrustfilet 300 - 350 g, 2er-Pack, tiefgefroren	6,29 €/kg	1 kg = 6,29 €	
Wildlachsfilet 160 - 180 g, 5 kg-Karton	32,99 €/Karton	1 kg = 6,60 €	
Laugen-Brezeln 100 g, 80 Stück im Karton	19,99 €/Karton	100 g = 0,25 €	
Krautsalat, 1kg-Becher	1,89 €	1 kg = 1,89 €	
Süßer Senf, 250 ml-Flasche	1,09 €	100 ml = 0,44 €	
Zwiebelringe im Bierteig, 1kg-Beutel	6,99 €	1 kg = 6,99 €	
Pfifferlinge, 1kg-Beutel, tiefgefroren	8,49 €	1 kg = 8,49 €	
Apfelstrudel 36 x 160 g	24,49 €/Karton	100 g = 0,43 €	
Frankfurter Kranz 2.400 g	18,99 €	1 kg = 7,91 €	
Mohn-Butterstreusel-Bleckuchen 2.800 g	13,99 €	1 kg = 5,00 €	
Kaffeebohnen, italienische Röstung, 1kg-Beutel	8,49 €	1 kg = 8,49 €	
Dinkelmehl Typ 630, 10 kg-Sack	9,49 €/Sck	1 kg = 0,95 €	

Angebot nur gültig solange der Vorrat reicht. Preise inkl. MwSt., bei Abholung und Lieferung Barzahlung und Kauf auf Rechnung möglich. Lieferungen ab 100 € Bestellwert.

Unsere aktuellen Öffnungszeiten:

Montag, Dienstag, Donnerstag, Freitag
06.00 bis 12.00 Uhr

VR PLUS
Altmark-Wendland eG

VR PLUS Altmark-Wendland eG, Firmensitz: Amtsweg 4 in 29439 Lüchow